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       Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie
            22-300 Krasnystaw                ul. Sobieskiego 4

                  tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15- 23      fax (82) 576-49-01

      www.spzozkrasnystaw.pl    sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

             OR-ZP/230-18/2016                                                                       Krasnystaw, dnia  11 lipca 2016r. 

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę nici chirurgicznych i wyrobów ortopedycznych.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę nici chirurgicznych i wyrobów ortopedycznych wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:




Pytanie 1.
Pakiet 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych plecionych, poliestrowych, powlekanych silikonem, niewchłanialnych?



Odpowiedź:



Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.



Pytanie 2.
Pakiet 1, poz. 1-3.  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych, nie posiadających określenia „cienka”?



Odpowiedź:



Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.



Pytanie 3.
Pakiet 2, poz. 1 i 2.  Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.



Odpowiedź:



Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
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